
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4                                                                                             

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.П.ТРУБАЧЕНКО 

Г. ВОЛЬСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

П Р И К А З № 289 
 

 

О комплектовании 

10 профильного  класса                                                                            от 01 сентября 2022 года  
 

 

 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательнойорганизации» Федерального закона от 29.12.2012 года № 273–ФЗ (редакция от 

02.07.2021г.) «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями, 

вступившими в силу с 14июля 2022 года), СанПиН 2.4.2.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодёжи» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать 10-й профильный класс (универсальный профиль) с 01 сентября 2022 года в 

следующем составе: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Предметы ОГЭ Профиль 

обучения 

 

Тестовый балл 

по результатам 

ОГЭ  

(по 100-

балльной шкале) 

Итоговый балл 

1. Автющенко 
Мария 
Денисовна 

Русский Универсальный 88 

66 Математика 45 

Биология 64 

География 65 

2. Алиев 

ТамирланАлиеви

ч 

Русский Универсальный 73 

57 Математика 45 

Обществознание 51 

География 58 

3. Бобикова Янина 

Алексеевна 

Русский Универсальный 

 

 

82 

71 
Математика 58 

Биология 60 

Химия 85 

4. Варгин Виталий 

Романович 

 

Русский Универсальный 

(психолого-

педагогическая 

направленность) 

79 

65 
Математика 48 

Физика 71 

Информатика 63 

5. Гнускин Матвей 
Павлович 

Русский Универсальный 79 

72 
Математика 58 

Биология 69 

Химия 80 

6. Госмирова 
Софья 
Валерьевна 

Русский Универсальный 

 
94 

 

88 
Математика 84 

Химия 93 



Информатика 79 

7. Давыдова 
Валерия 
Александровна 

Русский Универсальный 91 

68 
Математика 52 

Обществознание  59 

География 71 

8. Елисеев Максим 
Дмитриевич 

Русский Универсальный 91 

69 

Математика 52 

Английский 

язык 

54 

Обществознание 78 

9. Князева 
Стефани-Изабель 
Александровна 

Русский Универсальный 70 

56 
Математика 42 

Химия 78 

Информатика 32 

10. Козлова Дарья 

Александровна 

Русский Универсальный 

(психолого-

педагогическая 

направленность) 

73 

62 
Математика 52 

  

  

11. Лепко Валерий 
Владимирович 

Русский Универсальный 79 

75 
Математика 45 

Обществознание 89 

География 87 

12. Макарова 

Анастасия 

Ивановна 

Русский Универсальный 

 
88 

73 

Математика 52 

Английский 

язык 

75 

Обществознание 78 

13. Николаева 

Снежана 

Дмитриевна 

Русский Универсальный 55 

63 
Математика 45 

География 74 

Обществознание 78 

14. Паксютов 
Алексей 
Михайлович 

Русский Универсальный 73 

57 
Математика 52 

Обществознание 51 

Биология 51 

15. Савкин Максим 

Алексеевич 

Русский Универсальный 
 

73 

67 
Математика 48 

Биология 73 

География 74 

16. Силина 

Виктория 

Сергеевна 

Русский Универсальный 91 

85 
Математика 71 

Обществознание 89 

География 87 

17. Стародубова 
Валерия 
Викторовна 

Русский Универсальный 79 

69 
Математика 48 

Обществознание  68 

География 81 

18. Ткачев Даниил 
Константинович 

Русский Универсальный 73 

59 
Математика 52 

География 74 

Информатика 37 

19. Уразаева Яна 
Ринатовна 

Русский Универсальный 100 

88 
Математика 81 

Обществознание 78 

География 94 



 

2.  Секретарю учебной части Колемагиной Е.А. сформировать папки личных дел обучающихся 10-го 

класса. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР                  

Л.С. Фокину 

Директор                                                         Л.В. Фимушкиа 

С приказом ознакомлены: 

Ф.И.О. Подпись Дата ознакомления 

Л.С.Фокина   

Е.А.Колемагина   

 

20. Челобанова 

Юлия 

Александровна 

Русский Универсальный 79  

70 Математика 58 

Биология 64 

Химия 80 

21. Чубарко 

Анастасия 

Владимировна 

Русский Универсальный 73 

81 
Математика 74 

Обществознание 84 

Химия 93 

22. Шишкин Игорь 

Александрович 

Русский  Универсальный  73  

57 Математика  39 

Обществознание 68 

Информатика 47 

23 Щербакова 

Елизавета 

Вадимовна 

Русский  Универсальный 88  

74 Математика  55 

Обществознание 89 

Информатика 63 

24 Яковлева 

Елизавета 

Александровна 

Русский  Универсальный 67  

75 Математика  45 

Обществознание 97 

География 90 

 


